Kodas

313043

313042

330022

330023

310373/
310376

Nuotrauka

A F ,‘
J <

Aprasymas

Minksta sédyné

VirSelis

Ypac minkstas puty
paséstas

Slégi pasiskirstanti sédyné
esant aukstai praguly rizikai

Standartiné sédyne,
prailginta (uzdaro / atviro

tipo)

Kaina

53 Eur

60 Eur

84 Eur

251 Eur

444 Eur /
409 Eur



310374/ Standartiné sédyne, su 444 Eur /
310375 mazesné skylé (uzdaro / 409 Eur
atviro tipo)
310048/ Naktipuodis su dangciu / 70 Eur/
313047/ apsauga nuo apsitaskimo / 161 Eur/
148861 Slapimo piltuvélis 67 Eur
313048 125 mm ratukai (4 vnt) 51 Eur
(bus sukomplektuoti vietoj
standartiniy 100 mm)
310049/ Reguliuojamo aukscio 136 Eur/
310283/ pakojai, su didesne 209 Eur/
310275 platforma standartinis / 180 Eur

prailgintas 10 cm /
sustiprinta




310226/ Blauzdas prilaikantys 56 Eur/
310358 dirzeliai / pagalvelés 89 Eur
310053/ Pakojis su pakelimo funkcija = 243 eur
310054 (deSinés / kairés puses)

800343/ Pakojis amputuotai kojai 200 Eur
800344 (deSinés / kairés puses)

330019/ Juosmens dirzas (su velcro 50 Eur
800404 juostelé / su uzsegimu)

310228 . T Skersinis 121 Eur

/




310245/
310246

310223/
310225/
310224

310227

Liemens atramos pagalvele /
uzvalkalas

.

Soninés atramos: rinkinys i$
2 daliy / deSinés puses /
kairés puses
(komplektuojamos tik su
valdymu dujine spyruokle ar
elektra)

Soniniy atramy laikikliai 2
vnt. (norint montuoti atrama
ant standartinés kédeés)

171 Eur/
154 Eur

184 Eur/
93 Eur/
93 Eur

80 Eur

Galvos atramos komplektuojamos tik su valdymu dujine spyruokle ar elektra

310221

310222

S
A

Reguliuojamo aukscio, PU
putos

Reguliuojamo aukscio ir
gylio, PU putos

170 Eur

190 Eur



310244

310236

310235

310243

310320

reguliuojamo aukscio ir gylio,
trumpa sija, PU putos

Labai minksta reguliuojamo
aukscgio, PU putos

Labai minksta reguliuojamo
aukscio ir gylio, PU putos

Labai minksta reguliuojamo
aukscio ir gylio, trumpa sija,
PU putos

Galvos atramos laikiklis
(norint montuoti atrama ant
standartinés kédeés)

267 Eur

186 Eur

177 Eur

214 Eur

100 Eur



